superior.

Et dictus Willelmus Charke coram prsedictis vice-can-

cellario et assidentibus palam et publico agnovit et con-

fessus est se protulisse et praedicasse pracdictas proposi-

tiones, viz. primam directe, et alteram implicite, praedictis

die, loco, et concione. Et subsequenter facultas et licentia

communicandi et confercndi super pracmissis cum doctori-
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bus in theologia facta est dicto Willelmo in diem Martis

prox. Quo die causa dilata est in diem primum Quadrage-

simae prox. Et dictus Charke solenniter promisit judicio

sisti ad audiendum voluntatem domini vice-cancellarii dicto

die, aut duobus diebus antecedentibus aut subsequentibus.

5" Febr.

Quibus, etc. comparuit Willelmus Charke, et iterum

interrogatus a domino procancellario de duabus illis pro-

positionibus prius illi objectis et in concione sua babita

in ecclesia beatae Marias juxta forum Cantebr. 5° Decembr.

prox. elapso publice declaratis, respondit et fatebatur illas

esse ab eo in eadem concione prolatas, priorem videlicet

explicite, posteriorem vero implicite ; ita tamen intellex-

isse posteriorem, ut existimet non debere esse aliquam

superioritatem in ministris ecclesiasticis quoad jiu-isdic-

tionem. Deinde a domino procancellario saepius requisi-

tus, monitus, et jussus fuit, ut easdem propositiones revo-

care vellet in eodum loco ubi eas docuit, proximo videlicet

die Dominico, secundo, vel tertio
;
quod ille penitus recusa-

vit. Unde dominus procancellarius, cum assensu praefec-

torum coUegiorum, viz. doctorum Pearne, Hawford, Kelke,

Mey, Chaderton, Harvye, et Ithell, tunc praesentium, nec-

non assensu doctoris Whitegyfte, magistrorum Sliepard,

Goade, et Aldrich, tunc absentium, sed alias, viz. 29 Janu.

proxime praeterito, committentium voces, sufiragia, et as-

sensum sua domino vicc-cancellario ad finiendum juxta dis-

cretionem suam et statuta academiac causam motam con-

tra dominum Willelmum Charke, pronuntiavit dictum Wil-

lelmum Charke incidisse in poenam statuti Universitatis

praedictae in ea parte facti, et ideo excludendum a col-

legio suo, et Universitate exulandum : et sic sententia sua

ilium a collegio suo exclusum et Universitate expulsum

declaravit. A qua sententia dictus Charke appollavit per

verbum oppello tantum. Cui appcUationi non dcferendum
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dominus judiccavit, turn quia in confessum lata est scn-

tentia, ncc ulla causa appellandi fuit pro Cliarke allegata,

aut appcllationi conjuncta sive apposita, turn quia alias in

consimili causa judicatuni est appcllationi non esse defe-

rciulmn, quoties sententia feratur per dominum procancel-

larium cum assensu conjudicum suorum, viz. majoris partis

pra[^fectorum coUegiorum.

Concordat cum originali. Ita testor,

Mattheus Stokys,

notarius publicus.

MR. CHARKE TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 16, art. 35.]

To the right honorable the lord Burley. highe treasorour of England,

and of hir majesties most honorable privie cowncell.

Quid auctoritate literarum tuarum apud academise tuas

praesides profecerim (honoratissime vir), hi, opinor, Uteris

suis significarunt : ego autem plane non sine maxima stu-

diorum meorum jactui'a persentisco. Nam, ne quid gra-

vius dicam, qui in accusationibus levissimis debeam dicere,

illi nova et inaudita auctoritatis suae interpretatione indic-

tam, et sex ad minimum dies admissam appellationem

meam, postea affirmabant omnino esse airpoahiovvdov:

quia etsi a sententia procancellarii liceat, non liceat tamen

a decreto pracfectorum appellare. Hac sententia et auc-

toritate sua appellationis et jure et beneficio me privari

putabant : idque non in mea tantum, sed et in aliorum de-

inceps causa quasi legitimum sit, solenni suo ylrrj<bL(T/xari

decreverunt. Ego certe quid in hac resentiendum sit, homo

in causis forensibus plane hospes, non intelhgo; injuriam et

prasrogativae tuae minutionem nonnihil suspicor. Sed in

petitione mea et literarum tuarum quod repulsam tulerim,

eorum factum est pertinacia : tibi nihilominus (clarissLxie et

lectissime domine), quod causam meam suscepcris, gratias

ago, semperque quoad vixero agam maximas, idque non
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meo solum, seel et multorum pra^terea optimorum viroruiii

nomine, qui te liabent in causa sua, quee temporum injuria

vim patitur, faciliorem. Quod reliquura est, me tibi cau-

samque meam trado : tua libentissime acquiescam senten-

tia: qua si amissam civitatem et intermissa studia reeu-

peravero, me novo beneficio adjicies ad eorum numerum,

qui amplissimis tuis benefieiis viventes ac vigentes, prseter

laudum tuarum praedicationeni, a Deo prseterea petunt

quotidie, ut pro immensa misericordia sua te conservare

velit, quo uno respublica nititur maxime, atque ut nitatur

diutissime bonorum firmamentum concedat Deus. Amen.

Honoris tui studiosissimus alumnus,

GuL. Charcus.

DECREE OF THE HEADS.

Jun. 17", 1573. About the size of bushells.

Decietum fuit per Doctorem Bing, vice-cancellarium

(sicut alias decretum fuit, viz. 13° Jun.), cum consensu

praepositorum, that all bushels of the town and country

wherewith any thing should be measured with heap, that

they should bear the breadth and measure of the standard

of brass at the least, sub poena limitanda ad discretionem

domini judicis pro qualitate delicti.

Ultimo Julii, 1573, idem decretum for the largeness of

bushels renovatum fuit die pracdicta, adjecta poena sex so-

lidorum for every default and time.

GRACES OF THE SENATE.

De disputationibus A.M.

1541. Majouks iiostri, prudcntissiuii viii, nihil h;U)tierunt prius et

antiijuius ({uum ut uobis et poateritati huac iicadeniiuni omnium vir-

134 GRACE CONCERNING DISPUTATIONS. [1573

tutum et bonarum artium generibus qimm maxime florentem relin-

qucrent : Iiuc oranos suos iici-vos, Imc omnes semper conatus desti-

nabant ; optiiuis statutis diligenter providentes, ne quid esset, quod

ulla ex parte reipubliese decus et honorem imminueret aut labefac-

taret, Horum nos pio studio, et de studiosis bene merendi promp-

titudine excitati, volunius igitur et statuimus, ut omnes primi et

secundi anni regentes in artibus, per semetipsos, in propriis eorum

personis, disputare teneantur, nisi petita et obtenta a vice-cancellario

et altero procuratorum venia per alium quempiam suis vicibus dis-

putandi.

Statuimus etiam, ut nemo regens alicujus collegii, vel aulte, vel

hospitii, per alios quam per sui proprii collegii regentes unquam dis-

putet, nisi consulto prius et assentienti suae domus prseposito, vel

ejus vices gerente.

Ad hsec statuimus, ut nullus regentium disputaturus prodeat ex

tabernis aut domibus laicis, sed ex aliquo collegio, aula, vel lite-

rario hospitio (ut loquimur), et domestico suo contubernio juxta

laudabilem academise consuetudinem pulcbre constipatus.

Numerum autem disputationum sic decernimus : quod nullus

regentium ssepius quam bis in uno et eodem termino, aut sua aut

alterius vice, publicis sese exerceat disputationibus; neque id quidem

cuiquam licere volumus, nisi, ut prsedictum est, alicujus collegii ccetu

ex more honeste comitato.

Ad hoc statutum perpetuo in posterum stricte observandum,

unusquisque regentium sub poena juramenti sui academise prsestiti

tenebitur.

Mem. quod Jun. 10°, 1573, hoc prsesens statutum de verbo in ver-

bum coram regentibus et non-regentibus palam et publice lectum

fiiit in domo regentium ; et immediate proposita, lecta, et pro-

mulgata fuit haec rogatio, viz.

1573. Poena nova A.M. non debite disputantium.

Quum poena statuti modo lecti valde gravis sit et plena

periculi, utpote perjurii
;
placet vobis, ut eadem poena con-

vertatur in mulctam 40 solidorum ; et ut singuli in poste-

rum cooptandi in ordinem magistrorum in artibus, sub sti-

pulatione 40 solidorum cum idoneo fidejussore, obKgentur

domino vice-cancellario ante admissionem ad diligentem
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observantiam statuti dicti : et ut hasc concessio vestra pro

statute habeatur, et dicto statute ascribatur, et dictum

statutum quotannis legatur in adinissione inceptorum in

artibus.

De praelectoribus substituendis.

Conceditur, Jun. 10", ut vestra authoritate statuatur,

nequis praslector annuus in posterum sua vice alium pra?-

lectorem ultra triduum substituat ; nisi majoris partis totius

senatus regentiuni et non-regentium authoritate interve-

niente, sub poena 40 solidorum, inter academiam, procura-

tores, et bedellos distribuendorum.

De extraneis gradus suscepturis.

Conceditur, Jun. lO'', 1573°, ut omnes pensionarii et

extranei, quibus gratia aliqua ad quemcunque gradum sus-

cipiendmn in aliquo collegio concessa sit, in eodem collegio

convivari teneantur, et pares sumptus cum sociis et pen-

sionariis ejusdem collegii in simili causa pro ratione gradus

ferant, sub poena sex libraruin, eidem collegio applicanda-

rum ; et ut haec concessio pro statute habeatur.

De electione scrutatorum.

Conceditur, Jun. 2S°, ut ononis deinceps super electionem

scrutatorum dissensionis materia omnino toUatur, ut col-

legia bina, annis singulis, duos non-regentes noniinent scru-

tatores futuri anni, eo ordine qui in noniinandis procurato-

ribus prffiscriptus est, incipiendo in sequenti anno ab his

collegiis quaj in primo loco constituuntur ; et eo ordine et

cursu progrediendo et rccurrendo: et ca^tera omnia praj-

scripta in statutis de electione procuratoruni et taxatorum

diligenter et perpetuo (excepta tantum forma scrutinii dic-

torum scrutatorum) inviolabiliter observentur. Et ut haec

vestra concessio pro statute habeatur, ct infra mensem

preximc scquentem destribatur in libris procui'atorum.
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RETRACTION OF NICHOLAS BROWNE,
WHO HAD PREACHED PUniTANICAL DOCTRINES.

[From MS. Lansd. no. 17, art. 65.]

Certayne articles objected to Mr. Nicholas Broune, of Trinitie Col-

ledge, upon twoe sermons made by hym, thone the Sonday